
寒中お見舞い申し上げます

旧年中は大変お世話になり、スタッフ一同心より感謝申し上げます。本年も何卒よろしくお願い申し上げます。

さて、令和４年の新年をみなさま、どのようにお過ごしでしたか。

植木工務店の今年の抱負ですが、このような時勢の中でできることを考え取り組みつつ、

今までのことに加え、新しいことなど、さまざまなチャレンジをしていきたいと考えております。

またそれらも、この「若葉便り」や「ホームページ」など引き続き発信してまいりますので、

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

株式会社植木工務店
尼崎市昭和通1-12-13

Tel.06-6482-5041

2022年
冬号

営業時間/AM9：00～18:00

定休日/毎週日曜 ※GW・お盆・年末年始休み有り

http://www.refine-uekikoumuten.com/



株式会社植木工務店は
TOTOリモデルクラブ及び
LIXILリフォームネットの正会員です

2022年
冬号

【工事箇所】 浴室、洗面所、トイレ 他

【工事内容】 大工工事/洗濯パン嵩上げ工事/給湯器取替/バス・キッチン取替 他

【編集後記】

「若葉便り2022年冬号」をご覧いただきまして誠にありがとうございました。

新しく年号が変わり、「令和」となってから気づけばあっという間に今年はもう４年!!と驚いているのは私だけではないことでしょ

う。 ;∀;) また、令和２年のコロナ以降、私たちの暮らしは一遍し、新しい価値観を取り入れ変化せざるおえない状況でした

が、これはほんの序章であり、これから更に変化求められることになるだろうと個人的には感じています。ですから、「変化を恐れ

る」のではなく、「変化を楽しむ」ことにしたいと思っています。特に今年の干支は、壬寅（みずのえ・とら）であり、陰陽五行説

では『陽気を孕み、春の胎動を助く』という・・つまり、『冬が厳しいほど春の芽吹きは生命力にあふれ、華々しく生まれる』という

意味のある年だそうで・・であれば、きっと私たちが厳しく耐え忍んできたこの数年間はその芽吹きの為の重要な時期だったのか

もしれないなとさえ思えてきます。

そして是非そう思えるような一年にしたいと思って頑張りますので、どうぞ今年も私たち植木工務店をよろしくお願いいたします。

また、今年がみなさまにとっても素晴らしい華が開く一年となりますように。🍀

豊中市 N様邸 ／マンション 工事金額：約￥177万

こちらのお客様のお悩みは洗濯時、排水する場所がなかったため、毎回ホースをお風呂場へ引き入れるのを改善したいということでした。他に

も洗面台や浴室、トイレを入れ替えたり収納棚取付など水廻り全般の工事をご要望でした。そこで嵩上げ洗濯パンを装着することで目隠し

をしました。あわせて化粧台、トイレ、お風呂すべてを交換し、見違えるような水廻りに変身しました。

お客様からも本当に暮らしやすくなったとの嬉しいお声をいただけ私共もほっこり温かい気持ちにしていただけました♪


	若葉便り冬号_2022_表
	若葉便り冬号_2022_裏

